РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                Собрание депутатов Ключевского сельсовета
Тюменцевского района
ПРОТОКОЛ
20 июня  2017г.

Двадцать восьмая  очередная   сессия шестого созыва.                                              С.Ключи
Председатель сессии: Комлев Олег Александрович- глава Ключевского сельсовета.

Секретарь сессии: Панькова Ольга Ивановна- депутат избирательного округа №1, учитель Ключевской основной школы.

Установленное число депутатов-7, из них присутствует на сессии -5.

                                             ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 29.12.2016года № 116 « О бюджете Ключевского сельсовета Тюменцевского района на 2017 год»
СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 29.12.2016года № 116 « О бюджете Ключевского сельсовета Тюменцевского района на 2017 год»
РЕШИЛИ: ( Решение  прилагается). Решение принято: «за»-5; « против»-нет; « воздержались»-нет.
2.О внесении изменений в решение №114 от 11.11.2016г. « Об утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего воздействия  проектов МНПА и экспертизы МНПА затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение №114 от 11.11.2016г. « Об утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего воздействия  проектов МНПА и экспертизы МНПА затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

РЕШИЛИ:(Решение , Положение прилагается). Решение принято: «за»-5; «против»-нет; «воздержались»-нет.

3.О внесении изменений в решение №95 от 13.11.2015г. «Об утверждении Правил благоустройства территории МО Ключевской сельсовет».

СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение №95 от 13.11.2015г. «Об утверждении Правил благоустройства территории МО Ключевской сельсовет».

РЕШИЛИ:(Решение .Правила прилагаются).Решение принято: «за»-5; «против»-нет; «воздержались»-нет.

4.О назначении выборов депутатов СД седьмого созыва.
СЛУШАЛИ: О назначении выборов депутатов СД седьмого созыва.

РЕШИЛИ :(Решение прилагается).Решение принято: «за»-5; «против»-нет; «воздержались»-нет.

5.О назначении выборов главы СД седьмого созыва.

СЛУШАЛИ: О назначении выборов главы СД седьмого созыва.

РЕШИЛИ:(Решение прилагается).Решение принято: «за»-5; «против»-нет; «воздержались»-нет.

6.Об установлении оснований по признанию безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам.

СЛУШАЛИ: Об установлении оснований по признанию безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам.

РЕШИЛИ:(Решение прилагается).Решение принято: «за»-5; «против»-нет; «воздержались»-нет.

7. О принятии Устава МО Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края.

СЛУШАЛИ: О принятии Устава МО Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края.

РЕШИЛИ:(Решение прилагается).Решение принято: «за»-5; «против»-нет; «воздержались»-нет.

Глава сельсовета                                                                                О.А.Комлев

Секретарь сессии                                                                               О.И.Панькова